MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 172/2022 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 2 de junho de 2022.PORTARIA 172/2022 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 2 de junho de 2022.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018,

publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019, publicada no DOU de 11/12/2019,

RESOLVE:RESOLVE:

I – Constituir o Colegiado do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação,  Colegiado do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

Presidente:

- Geronimo Barbosa Alexandre – SIAPE: 1257068- Geronimo Barbosa Alexandre – SIAPE: 1257068

Docentes da Área:

- Edleusom Saraiva da Silva – SIAPE: 1326159- Edleusom Saraiva da Silva – SIAPE: 1326159

- Fábio Araújo de Lima – SIAPE: 2680284- Fábio Araújo de Lima – SIAPE: 2680284

- Jailton Ferreira Moreira - SIAPE: 2679996- Jailton Ferreira Moreira - SIAPE: 2679996

- Martiliano Soares Filho – SIAPE: 1206209- Martiliano Soares Filho – SIAPE: 1206209

Docentes outras áreas:

- Francisco Igor Arraes Alves Rocha – SIAPE: 1866341- Francisco Igor Arraes Alves Rocha – SIAPE: 1866341

- George da Cruz Silva – (Suplente) – SIAPE: 3344544- George da Cruz Silva – (Suplente) – SIAPE: 3344544

Técnicos Administrativos:

- Gilvandro Vieira da Silva –– SIAPE: 1108180- Gilvandro Vieira da Silva –– SIAPE: 1108180

- Vanda Lucia Batista dos Santos Souza (Suplente)  - SIAPE: 1323119- Vanda Lucia Batista dos Santos Souza (Suplente)  - SIAPE: 1323119

Discente:

- Pyerre Lima Diniz – MATRÍCULA: 201912240011- Pyerre Lima Diniz – MATRÍCULA: 201912240011

- Antônio Monteiro da Silva Neto (Suplente) - MATRÍCULA: 201912240016- Antônio Monteiro da Silva Neto (Suplente) - MATRÍCULA: 201912240016

II – Revogar a Portaria nº 201 de 29 de novembro de 2021;

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência de 01 (um) ano.

(assinado eletronicamente)

Lucrécia Teresa Gonçalves PetrucciLucrécia Teresa Gonçalves Petrucci

Diretora Geral  do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalves PetrucciLucrecia Teresa Goncalves Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 02/06/2022 12:31:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados

abaixo:

301982

51e7d1351e

	Documento assinado eletronicamente por: